PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº090/2022 CONTRATO Nº 10/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO - TO CONTRATADA: VÓLUS
INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA inscrita sob o CNPJ nº 03.817.702/0001-50, com sede a
rua  Rosulino  Ferreira  Guimarães  nº  839,  centro  Rio  Verde  –  GO.  OBJETO:   Contratação  de
empresa  para  prestação  de  serviço  de  gerenciamento,  compreendendo  a  implantação  e
operação  de  sistema  via  web,  para  manutenção  preventiva  e  corretiva  em  (mecânica  em
geral,  elétrica,  funilaria  ,  alinhamento,  balanceamento,  cambagem,  troca  de  óleo,  filtro,
pintura em geral e sistema de injeção eletrônica em geral, pneus novos e borracharia), bem
como o fornecimento de peças e acessórios de reposição original ou similar via web próprio
da  contratada,  compreendendo  orçamento  dos  materiais   e  serviços  através  da  rede  de
oficinas  credenciadas  pela  contratada  para  atender  à  frota  de  veículos  do  município  de
Pequizeiro-  TO.  O  presente  terá  o  valor  global  conforme  consta  no  contrato.

Pequizeiro 03 de Outubro de 2023

 JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 191/2023, em 03/10/2023 15:37

processo-n-090-2022-contrato-n-10-2022-577.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org